
Extra životnost Větší odolnost Široká produktová nabídka
Až čtyřikrát delší životnost ve srovnání se

standardními pomocnými žárovkami
pro delší interval výměny, vyšší

spolehlivost a komfort
Vhodné pro běžné typy pomocných

žárovek

Odolná žárovka s až čtyřnásobně delší životností
ULTRA LIFE – odolné signální žárovky pro Váš vůz. Žárovky
s dlouhou životností – až čtyřikrát delší životnost ve srovnání
se standardními žárovkami - a provozní životnost až
100,000 km (s průměrnou roční najetou vzdáleností
14,259 km a zapnutými světly na 60 %). Proto jsou ideální pro
řidiče, kteří jezdí často.

Technický list výrobku

ULTRA LIFE P21/5W

Až čtyřnásobně delší životnost

__

Technický list výrobku | ULTRA LIFE května 19, 2024, 06:41:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku 7528ULT

Aplikace (specifikace kategorie a produktu) Doplňková světla

Parametry

Příkon 25 / 6 W

Jmenovité napětí 12.0 V

Jmenovitý výkon 21/5 W

Tolerance příkonu ±6 / ±10 %

Testovací napětí 13,5 V

Fotometrické údaje

Světelný tok 440/35 lm

Tolerance světelného toku ±15 / ±20 %

Rozměry & váha

Délka 52.5 mm

Průměr 25.0 mm

Váha výrobku 10.50 g

Životnost

Životnost B3 300 / 3000 h 1)

Životnost Tc 800 / 6000 h 1)

1) Vlákno 1 / Vlákno 2

Další údaje o produktu

Patice BAY15d

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | ULTRA LIFE května 19, 2024, 06:41:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Vlastnosti

Technologie AUX

Certifikáty & standardy

ECE kategorie P21/5W

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku 7528ULT

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 05-03-2024

Primary Article Identifier 4008321413116 | 4008321415301 | 4008321415288
| 4052899419582 | 4062172394895

Candidate List Substance 1 No declarable substances contained

Declaration No. in SCIP database In work

Údaje platné pro danou zemi

Kód výrobku Kódování METEL SEG-No. STK-Number UK Org

4008321413116 OSRA7528ULT - - -

4008321413123 OSRA7528ULT - - -

4008321413116 OSRA7528ULT - - -

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4008321413116 ULTRA LIFE P21/5W Unpacked
1

 -  x  -  x  -

4008321413123 ULTRA LIFE P21/5W Folding carton box
10

58 mm x 54 mm x
139 mm

0.44 dm³ 127.00 g

4008321413130 ULTRA LIFE P21/5W Shipping carton box
50

273 mm x 145 mm x
65 mm

2.57 dm³ 685.00 g

4008321415288 ULTRA LIFE P21/5W Blister
2

135 mm x 95 mm x
26 mm

0.33 dm³ 32.00 g

4008321415295 ULTRA LIFE P21/5W Shipping carton box
20

279 mm x 115 mm x
146 mm

4.68 dm³ 410.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | ULTRA LIFE května 19, 2024, 06:41:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | ULTRA LIFE května 19, 2024, 06:41:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4


